Costi del personale (3.169) -11,7% - - (3.169)
-
11,7
%

Oneri diversi di gestione (1.086) -4,0% - - (1.086) -4,0%
EBITDA  2.223 8,2% - - 2.223 8,2%
EBITDA Margin (sul Vdp) 8,2%   8,2%

Proventi straordinari (300) -
1,1% - - (300) -1,1%

Oneri straordinari - 0,0% - - - 0,0%

EBITDA Aggiustato 1.923 7,1
% - - 1.923 7,1%

EBITDA Margin (sul Vdp) 7,1%   7,1%

Ammortamenti e svalutazioni (1.23
9)

-
4,6% - - (1.239) -4,6%

Accantonamenti - 0,0% - - - 0,0%

EBIT  983 3,6
% - - 983 3,6%

EBIT Margin (sul Vdp) 3,6%   3,6%

Proventi e (Oneri) finanziari (290) -
1,1% - - (290) -1,1%

EBT  694 2,6
% - - 694 2,6%

EBT Margin (sul Vdp) 2,6%   2,6%

Imposte sul reddito (301) -
1,1% - - (301) -1,1%

Risultato d'esercizio 393 1,5
% - - 393 1,5%

di cui risultato di gruppo 360 1,3% - 32 393 1,5%
di cui risultato di terzi 32 0,1% - (32) - 0,0%

- 72 -

(i) Incidenza percentuale (%) rispetto al Valore della Produzione.

Di seguito si riporta il dettaglio dello stato patrimoniale consolidato pro-forma al 31
dicembre 2024.

Stato Patrimoniale Riclassificato

€'000

Consolidato
2024A

Acquisizione
minorities

Elisione
minorities

Consolidato
Pro-Forma
2024A

Immobilizzazioni immateriali 1.674 - - 1.674
Immobilizzazioni materiali 3.594 - - 3.594
Immobilizzazioni finanziarie 748 93 (93) 748
Attivo fisso netto 6.016 93 (93) 6.016
Rimanenze 5.441 - - 5.441
Crediti commerciali 3.966 - - 3.966
Debiti commerciali (10.919) - - (10.919)
Capitale circolante commerciale (1.512) - - (1.512)
% su Valore della Produzione -5,6%   -5,6%
Altre attività correnti 494 - - 494
Altre passività correnti (1.260) - - (1.260)
Crediti e debiti tributari 1.273 - - 1.273
Ratei e risconti netti (353) - - (353)
Capitale circolante netto  (1.358) - - (1.358)
% su Valore della Produzione -5,0%   -5,0%
Fondi rischi e oneri (744) - - (744)
TFR (142) - - (142)
Capitale investito netto (Impieghi)  3.772 93 (93) 3.772
Indebitamento finanziario 6.494 93 - 6.587
di cui debito finanziario corrente 450 93 - 543

di cui parte corrente del debito finanziario
non corrente 2.682 - - 2.682

di cui debito finanziario non corrente 3.362 - - 3.362
Altre attività finanziarie correnti (1.558) - - (1.558)
Disponibilità liquide (3.936) - - (3.936)
Indebitamento finanziario netto  1.000 93 - 1.093
Capitale sociale e riserve 2.130 - 189 2.319
Risultato d'esercizio 360 - - 360
Patrimonio netto (Mezzi propri) 2.490 - 189 2.679

Capitale e riserve di terzi 249 - (249) -

- 73 -

Risultato di terzi 32 - (32) -
Patrimonio netto (Mezzi propri) 282 - (282) -

Totale fonti  3.772 93 (93) 3.772

3.9.2 Presentazione dei Prospetti Consolidati a Perimetro Omogeneo 2023 del
Gruppo

I Prospetti Consolidati a Perimetro Omogeneo 2023, composti dallo stato patrimoniale
consolidato a perimetro omogeneo al 31 dicembre 2023, dal conto economico
consolidato a perimetro omogeneo al 31 dicembre 2023 e dalle relative note, sono stati
predisposti volontariamente dall’Emittente al fine di simulare le seguenti operazioni,
avvenute in data 11 febbraio 2025:

• gli effetti patrimoniali ed economici derivanti dall’acquisto del 2% del capitale
sociale di Mana Bari da parte di Mana per un controvalore di Euro 11.528,54;

[…]

3.10 Dati economici selezionati del Gruppo relativi agli esercizi chiusi al 31
dicembre 2024 ed al 31 dicembre 2023

La seguente tabella riporta i principali dati economici riclassificati del Gruppo per gli
esercizi chiusi al 31 dicembre 2024 ed al 31 dicembre 2023, come risultanti
rispettivamente dai Prospetti Consolidati Pro-Forma 2024 e dai Prospetti Consolidati a
Perimetro Omogeneo 2023.

Si segnala che all’interno della presente sezione non sono state riportate le tabelle di
dettaglio del bilancio consolidato del Gruppo per l’esercizio chiuso al 31 dicembre 2024
(e del comparativo al 31 dicembre 2023) in quanto, alla luce delle operazioni descritte
nel paragrafo “Presentazione dei Prospetti Consolidati Pro-Forma 2024 del Gruppo”,
non si evidenziano delta significativi tra i dati consolidati 2024 (e relativo comparativo

- 79 -

2023) ed i dati esposti nei Prospetti Consolidati Pro-Forma 2024 (e relativo comparativo
derivante dai Prospetti Consolidati a Perimetro Omogeneo 2023).

Conto Economico Riclassificato al 31 dicembre

€'000

Consolidat
o Pro-
Forma
2024A

% su
Vdp (i)

Consolidat
o a
Perimetro
Omogeneo
2023A

% su
Vdp
(i)

Var %
2024A-
2023A

Ricavi delle vendite 24.400 90,2% 19.750 96,3%  23,5%
Incrementi di immobilizzazioni per lavori
interni 403 1,5% 135 0,7%  199,4%

Altri ricavi e proventi 2.247 8,3% 614 3,0%  265,7%

Valore della produzione 27.050 100,0
% 20.499 100,0%  32,0%

Costi delle materie prime, sussidiarie e di
merci al netto della var. Rimanenze (15.815) -58,5% (10.970) -

53,5%
 44,2%

Costi per servizi (2.571) -9,5% (2.417) -
11,8%

 6,4%

Costi per godimento beni di terzi (2.187) -8,1% (1.956) -9,5%  11,8%

Costi del personale (3.169) -11,7% (2.782) -
13,6%

 13,9%

Oneri diversi di gestione (1.086) -4,0% (311) -1,5%  249,4%

EBITDA (ii) 2.223 8,2% 2.063 10,1
%

 7,7%

EBITDA Margin (sul Vdp) 8,2%  0   -18,4%
Proventi straordinari (300) -1,1% (251) -1,2%  19,5%
Oneri straordinari - 0,0% - 0,0%  n/a
EBITDA Aggiustato 1.923 7,1% 1.812 8,8%  6,1%
EBITDA Margin (sul Vdp) 7,1%  0   -19,6%
Ammortamenti e svalutazioni (1.239) -4,6% (878) -4,3%  41,2%

Accantonamenti - 0,0% (156) -0,8%  -
100,0%

EBIT (iii) 983 3,6% 1.029 5,0%  -4,5%
EBIT Margin (sul Vdp) 0  0   -27,6%
Proventi e (Oneri) finanziari (290) -1,1% (216) -1,1%  34,1%
EBT (iv) 694 2,6% 813 4,0%  -14,7%
EBT Margin (sul Vdp) 0  0   -35,4%
Imposte sul reddito (301) -1,1% (320) -1,6%  -5,9%
Risultato d'esercizio 393 1,5% 494 2,4%  -20,5%

(i) Incidenza percentuale (%) rispetto al Valore della Produzione.

3.11 Analisi dei ricavi e dei costi del Gruppo per gli esercizi chiusi al 31 dicembre
2024 ed al 31 dicembre 2023.

- 80 -

La seguente tabelle riporta il dettaglio dei “Ricavi delle vendite” del Gruppo per
l’esercizio chiuso al 31 dicembre 2024 confrontato con l’esercizio chiuso al 31
dicembre 2023.

 al 31 dicembre  Incidenza VdP %
(ii)

Ricavi delle vendite
€'000 2024A % (i) 2023A % (i)   2024A 2023A   Var %

Ricavi Retail 16.758 68,7% 11.802 59,8%  62,0% 57,6%  42,0%
Ricavi Wholesale 7.092 29,1% 4.450 22,5%  26,2% 21,7%  59,4%